
 
 
 

 
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO  

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO  
DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE TAQUARITUBA 

 
ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 001/2015 

 

44 LOTES 
PÁTIO:  AUTO SOCORRO JAVARA 

RUA ALICE GABRIEL, 76 JARDIM D. CARMÉLIA 
 

MOTO COM DOCUMENTO: 2 LOTES (12, 16) 
MOTO PARA DESMONTE: 26 LOTES (227, 230, 258, 259, 269, 271, 304, 310, 314, 
319, 320, 333, 351, 352, 353, 358, 360, 368, 376, 380, 386, 390, 403, 422, 430, 441) 

AUTO COM DOCUMENTO: 1 LOTES (17) 
AUTO PARA DESMONTE: 15 LOTES (20, 28, 87, 95, 97, 107, 119, 139, 151, 158, 

180, 191, 209, 211, 212) 
 

====================================================== 

 
RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS:   

 

0012   
PLACA: S/PLACA; CHASSI: 9C6KE1920E0007400; MOTOR: E3L2E-
032600; YAMAHA/YBR125 FACTOR K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; 
DATA DE APREENSÃO: 03/03/2014;  

0016   
PLACA: FTE1730; CHASSI: 9C2KC1660ER013217; MOTOR: KC16E6-
E012317; HONDA/CG 150 TITAN EX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
1001530273; DATA DE APREENSÃO: 07/03/2015;  

0017   
PLACA: GVO9778; CHASSI: 9BD195102C0203533; MOTOR: 
310A1011*0363617*; FIAT/UNO VIVACE 1.0; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00333663900; DATA DE APREENSÃO: 28/09/2014;  

0020   
PLACA: GTC2657; CHASSI: 9BWZZZ30ZLT058889; MOTOR: UD086076; 
VW/GOL GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00247973068; DATA DE 
APREENSÃO: 01/06/2014;  

0028   
PLACA: BIX3680; CHASSI: LB8KAB43827; MOTOR: S154581; FORD/DEL 
REY OURO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00369144619; DATA DE 
APREENSÃO: 04/01/2015;  

0087   
PLACA: CLR0780; CHASSI: 9BD159046V9201632; MOTOR: 
159B3011*9200320*; FIAT/TEMPRA SX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 



00689949936; DATA DE APREENSÃO: 26/09/2011;  

0095   
PLACA: BXC0512; CHASSI: 9BWZZZ32ZGP044914; MOTOR: BW198317; 
VW/PASSAT SPECIAL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00352376341; DATA 
DE APREENSÃO: 17/11/2014;  

0097   
PLACA: ABP7294; CHASSI: 9BD146000H3263795; MOTOR: 
127A2011*2629257*; FIAT/UNO CS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00548516995; DATA DE APREENSÃO: 23/05/2014;  

0107   
PLACA: BHO1839; CHASSI: 9BD146000P5027202; MOTOR: 
146C4011*3733763*; FIAT/UNO ELETRONIC; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00611210738; DATA DE APREENSÃO: 15/03/2015;  

0119   
PLACA: AEL3906; CHASSI: 9BG5JK11ZFB013565; MOTOR: 20YVH-
31002363; GM/MONZA SL/E 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00417593732; DATA DE APREENSÃO: 06/07/2014;  

0139   
PLACA: CLD9872; CHASSI: 9BGJK11YKKB058625; MOTOR: 20YVH-
31093568; GM/MONZA SL/E 2.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00411801686; DATA DE APREENSÃO: 07/03/2015;  

0151   
PLACA: CZL9226; CHASSI: 9BWZZZ30ZLT120651; MOTOR: UD147151; 
VW/VOYAGE GL 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00431039062; DATA 
DE APREENSÃO: 03/11/2013;  

0158   
PLACA: EAC9683; CHASSI: 9BWAA05U09P036360; MOTOR: CCN730878; 
VW/GOL 1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00118730177; DATA DE 
APREENSÃO: 19/01/2013;  

0180   
PLACA: CXH4052; CHASSI: 9BWCA05Y42T118763; MOTOR: AFZ435565; 
VW/GOL SPECIAL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00779226704; DATA DE 
APREENSÃO: 10/07/2014;  

0191   
PLACA: ACD2529; CHASSI: 9BWZZZ30ZMT099507; MOTOR: SEM 
IDENTIFICAÇÃO; VW/VOYAGE CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00600465403; DATA DE APREENSÃO: 15/09/2014;  

0209   
PLACA: ERW0790; CHASSI: LVVDB11B7BD011192; MOTOR: SEM 
ACESSO; I/CHERY CIELO 1.6 HATCH; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00274654156; DATA DE APREENSÃO: 19/11/2012;  

0211   
PLACA: DBZ9695; CHASSI: 9BMMF33E21A022293; MOTOR: SEM 
ACESSO; M.BENZ/A 160; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00749893583; 
DATA DE APREENSÃO: 21/03/2015;  

0212   
PLACA: CVP7475; CHASSI: 9BM3840673B344656; MOTOR: 904920568014; 
M.BENZ/INDUSCAR APACHE A; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00810214580; DATA DE APREENSÃO: 12/01/2015;  

0227   
PLACA: CNH3106; CHASSI: 9C2JC3010YR100491; MOTOR: JC30E1-
Y100491; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00739084160; DATA DE APREENSÃO: 13/06/2014;  

0230   
PLACA: BXV5967; CHASSI: 9C2JD080TTR006106; MOTOR: JD08E-
T006106; H/HONDA XL 125 S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00672737680; 
DATA DE APREENSÃO: 28/06/2014;  

0258   
PLACA: CKW4692; CHASSI: 9C2MC2700XR018778; MOTOR: MC27E-
X018778; HONDA/CBX 200 STRADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00718734335; DATA DE APREENSÃO: 29/05/2013;  

0259   PLACA: DNM8592; CHASSI: 9C2KC08106R966717; MOTOR: KC08E1-



6966717; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00892499184; DATA DE APREENSÃO: 15/01/2014;  

0269   
PLACA: DLX3688; CHASSI: 9C2KC08106R803542; MOTOR: KC08E1-
6803542; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00869662511; DATA DE APREENSÃO: 17/06/2014;  

0271   
PLACA: BHV7116; CHASSI: 9C2JC1801HR104872; MOTOR: CG125BRE-
1529416; H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00403934176; 
DATA DE APREENSÃO: 01/12/2014;  

0304   
PLACA: DPY4723; CHASSI: 9C6KE092060009320; MOTOR: E382E-010588; 
YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00880089482; DATA 
DE APREENSÃO: 23/07/2014;  

0310   
PLACA: BJU3722; CHASSI: 9C2MD270TTR001089; MOTOR: MD27E-
T001089; HONDA/NX200; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00651138973; 
DATA DE APREENSÃO: 29/07/2014;  

0314   
PLACA: DPY2560; CHASSI: 94J1XFBA66M022519; MOTOR: JBA6023147; 
SUNDOWN/WEB 100; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00891903372; DATA 
DE APREENSÃO: 17/06/2013;  

0319   
PLACA: DTH4644; CHASSI: 9C2KC08107R140360; MOTOR: KC08E1-
7140360; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00914385240; DATA DE APREENSÃO: ;  

0320   
PLACA: EFI2648; CHASSI: 9C2KD0550BR026490; MOTOR: KD05E5-
B026490; HONDA/NXR150 BROS ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00335558755; DATA DE APREENSÃO: 16/02/2015;  

0333   
PLACA: EFI2787; CHASSI: 9C2JC4110CR499791; MOTOR: JC41E1-
C499791; HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00472842137; DATA DE APREENSÃO: 31/05/2014;  

0351   
PLACA: CZW6531; CHASSI: 9C2JC30705R010627; MOTOR: JC30E7-
5010627; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00852270470; DATA DE APREENSÃO: 02/02/2015;  

0352   
PLACA: EFI2163; CHASSI: 9CDNF41LJ8M259779; MOTOR: F466-
BR317025; JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00123483166; DATA DE APREENSÃO: 29/06/2013;  

0353   
PLACA: EFI2847; CHASSI: 9C2JC4110CR495913; MOTOR: JC41E1-
C495913; HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00481132821; DATA DE APREENSÃO: 07/12/2013;  

0358   
PLACA: DCN3130; CHASSI: 9C2MC27002R005557; MOTOR: MC27E-
2005557; HONDA/CBX 200 STRADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00777196891; DATA DE APREENSÃO: 11/01/2014;  

0360   
PLACA: EFI2823; CHASSI: 9C6KE1520C0109893; MOTOR: E3G9E-109877; 
YAMAHA/FACTOR YBR125 K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00477434258; DATA DE APREENSÃO: 25/03/2014;  

0368   
PLACA: CTF2816; CHASSI: 9C2MC35002R036875; MOTOR: MC35E-
2036875; HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00785690808; DATA DE APREENSÃO: 22/03/2014;  

0376   
PLACA: BUB4209; CHASSI: 9C6KE0100Y0007816; MOTOR: E308E-
008024; YAMAHA/YBR 125E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00748194070; 
DATA DE APREENSÃO: 14/10/2014;  



0380   
PLACA: EEC1131; CHASSI: 9C6KE1520B0002535; MOTOR: E3G9E-
002520; YAMAHA/FACTOR YBR125 K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00274217554; DATA DE APREENSÃO: 15/03/2014;  

0386   
PLACA: BSK8865; CHASSI: 9C6KE091080044271; MOTOR: E381E-067373; 
YAMAHA/YBR 125E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00936394234; DATA 
DE APREENSÃO: 08/03/2014;  

0390   
PLACA: EFI2686; CHASSI: 9C6KE1520B0070345; MOTOR: E3G9E-070291; 
YAMAHA/FACTOR YBR125 K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00367494779; DATA DE APREENSÃO: 14/02/2014;  

0403   
PLACA: EFI2668; CHASSI: 9C2JC4110BR768180; MOTOR: JC41E1-
B768180; HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00341788074; DATA DE APREENSÃO: 31/05/2014;  

0422   
PLACA: DOH9857; CHASSI: 94J2XECF55M006276; MOTOR: JCF5011246; 
SUNDOWN/HUNTER 125 SE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00863347100; 
DATA DE APREENSÃO: 16/01/2014;  

0430   
PLACA: EOU6148; CHASSI: 9C6KG0460B0021760; MOTOR: G390E-
021776; YAMAHA/FAZER YS250; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00283786027; DATA DE APREENSÃO: 09/06/2014;  

0441   
PLACA: EFI2739; CHASSI: 9C2KD0560CR503675; MOTOR: KD05E6-
C503675; HONDA/NXR150 BROS KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00430358938; DATA DE APREENSÃO: 23/12/2013;  

 
 

E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta repartição.  
 

TAQUARITUBA, 01 de Setembro de 2015 
 
 
 

________________________________  
IZAIAS BARRETO DA SILVA  
Presidente da Comissão de Leilão 

 


